
Bu noktada, Belbin Getset testi devreye giriyor. Belbin Getset testi kişisel yetenek ve ilgi alanlarına uygun bir yol
haritası çizilmesine yardımcı oluyor. Yıllarca süren bilimsel çalışmalarla oluşturulmuş, geçerlilik ve güvenilirliği
test edilmiş bir testtir. Kariyer testlerinin doğru yorumlanması büyük önem taşımakta bu sebeple test öncesi ve
sonrasında profesyonel koçluk seansları yapılarak sonuçlar en doğru şekilde aktarılmalıdır. Koçluk seanslarının
da katkısıyla gencin kendi hayallerini ve test sonucu çıkan bilimsel rapor verileri harmanlayarak bütünsel bir
resim oluşur. Hedef yanlış inanç oluşturmadan gençlerin kendilerini tanıyıp güçlü yönlerini keşfetmelerini
sağlayıp geleceklerini sağlam temeller üzerine kurmalarına rehberlik etmektir. 
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HAYATIN DÖNÜM
NOKTALARINDA KARAR
VERME 

Hayatımız, bazı kritik dönüm noktalarıyla şekillenir ve bu noktalar, geleceğimizi inşa edecek
hayati kararları içerir. Özellikle lise ve üniversite tercihleri gibi kararlar, bu süreçte büyük önem
taşır. Çocukken oyuncak uçaklarla oynayıp pilot olmanın hayalini kurmuş olabiliriz, ancak
birçok genç gibi, hayalimizdeki mesleğin ne olduğunu tam olarak kestirememişizdir.
Hayatımızın üçte birini iş yerinde geçiriyoruz; bu da işimizin kalitesi ve ondan duyduğumuz
memnuniyetin önemini vurguluyor. 

GÖZDE AVDEL AVCIOĞLU
Coach @ Co-Founder

Aposto.biz

Belbin Getset Kimlere Fayda Sağlıyor? 
LGS, YKS, IB, Abitur, AP gibi sınavlara hazırlanan ve okul seçimi konusunda zorlanan öğrenciler ve veliler 
Üniversite bölümü ve meslek seçimi aşamasında olanlar 
İş başvurusu ve görüşme hazırlığı yapan yeni mezunlar 
Geleceğe yönelik karar vermekte zorlananlar 



Hayatımızdaki dönüm noktalarında verdiğimiz kararlar, geleceğimizi şekillendirir. Bu nedenle, bu kararlarda
bilinçli ve sağlam adımlar atmak hayati önem taşır. Belbin Getset testi ve Aposto.biz’in sunduğu profesyonel
rehberlik, gençlerin kariyer yollarını belirlemelerine ve geleceğe güvenle adım atmalarına yardımcı olur. Bu
süreçte, gençlerin kendilerini tanımaları, güçlü yönlerini keşfetmeleri ve hedeflerine emin adımlarla ilerlemeleri
sağlanır. Doğru rehberlikle, hayatın dönüm noktaları başarıya giden yolda birer fırsata dönüşür. 
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Belbin Getset’in Öne Çıkan Özellikleri 
360 Derece Değerlendirme: Öğretmenler, arkadaşlar ve aile üyeleri gibi gençlerin hayatındaki önemli
kişiler, gençlerin davranışlarını ve yeteneklerini değerlendirerek bu sürece katkıda bulunabilir. 
Davranışlara Odaklanma: Kişilik yerine davranışlar değerlendirilir ve raporlanır. Davranışların
değiştirilebilir olması, kısa sürede sonuçlara yansımasını sağlar ve başarıya direkt etkisi bulunur. 
Güvenilirlik: Geniş çaplı araştırmalarla desteklenmiş ve güvenilirliği kanıtlanmış bir yöntem kullanılır. 

Aposto.biz Nasıl Fark Yaratıyor? 
Profesyonel Öğrenci Koçluğu ve Sonuç Yorumlama: Kariyer testlerinin doğru ve bütünsel yorumlanması
amacıyla test öncesi ve sonrasında profesyonel koçluk seansları düzenlenir. 
Üretici Yapay Zekâ Destekli Değerlendirme: Özel olarak eğitilmiş Aposto.biz kariyer botu, gelecek
trendlerini ve meslekleri de göz önünde bulundurarak kişiye özel önerileri ek bir raporla sunar. 


